
競争入札の結果の公表(人材派遣）

平成21年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属
する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）
（６）契約金額

（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（21-和-001）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年1月26日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,220 － －

労働者派遣（21-和-002）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年1月26日

株式会社ＪＲ東日本パーソネルサー
ビス
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,989 － －

労働者派遣（21-和-004）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年2月26日
マンパワー・ジャパン株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい
2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,415 - -

労働者派遣（21－和-019）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月23日
株式会社サイエンス・サービス
東京都中央区日本橋大伝馬町2-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,670 - -

労働者派遣（21－和-053）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月23日
株式会社ケー・デー・シー
東京都渋谷区笹塚1-57-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,060 － －

労働者派遣（21-和-008）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月31日
株式会社パソナ
東京都千代田区丸の内1-5-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - －

労働者派遣（21－和-015）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月31日
マンパワー・ジャパン株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい
2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,265 － －

労働者派遣（21－和-035）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月31日
株式会社キャリアセンター
東京都渋谷区東2-16-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,184 - -

労働者派遣（21－和-039）
〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　本所
人事部長　船田　孝司

平成22年3月31日
NOC日本アウトソーシング株式会社
東京都江東区富岡1-13-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,430 - -

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


